
Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s 
Chocolate Biscuits 160-250g 
(excl. Tim Tam)

$199ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ashgrove Cheese 140g 
(excl. Fetta)
$28.50 per 1kg

$399ea

SAVE $1.50

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

belVita Yoghurt Duo 
5pk/Soft Bakes 4pk

$235ea

SAVE $2.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ben’s Original 
Express Rice 250g
70¢ per 100g

$175ea

SAVE $1.75



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Ice Cream 2L 
(excl. Nut Free)
20¢ per 100mL

$399ea

SAVE 90¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Dairy Milk Gift Box 220g
$2.72 per 100g

$599ea

SAVE $6.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Favourites 570g
$2.10 per 100g

$1199ea

SAVE $9.60



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Canned Soup 495-510g 
(excl. Bone Broth)

$188ea

SAVE $1.91



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Celebrations/Maltesers 
Gift Box 320-400g

$599ea

SAVE $6.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Central Cake Co 
Lemon/Caramel/Hedgehog/
Brownie Fingers 6pk

$699ea

SAVE $2.00
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Product of 
Tasmania



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Danone YoPro 
Yoghurt 160g
75¢ per 100g

$120ea

SAVE $1.20



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River 
Soft Butter 500g
80¢ per 100g

$399ea

SAVE $1.81

Australian
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Product of 
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Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ferrero Rocher Collection 
172g/Rocher Gift Box 200g

$899ea

SAVE $5.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Impulse 
Body Spray 75mL
$3.19 per 100mL

better than

price

$239ea

SAVE $3.61



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars/Nestle/Violet Crumble 
Medium Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Corn Chips 230g
$1.08 per 100g

$249ea

SAVE 61¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natures Organics Fruits 
Shampoo & Conditioner 500mL
25¢ per 100mL

$125ea

SAVE 65¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Old el Paso Meal Kits 
290-520g (excl. Pockets/
Stand n Stuff/Gluten Free)

$364ea

SAVE $3.65



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & Go 
Breakfast Drink 250mL 6pk
$3.19 per 1L

$479ea

SAVE $4.90



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes/Pepsi 
Cans 375mL 10pk
$1.64 per 1L

$615ea

SAVE $6.44



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Spreyton Fresh Juice 2L
$2.50 per 1L

$499ea

SAVE $1.10
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Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley Natural 
Greek Style Yoghurt 1kg
50¢ per 100g

$499ea

SAVE $2.26
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Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tas Taste Plain/Self 
Raising Flour 2kg
$1.00 per 1kg

$199ea

SAVE 90¢
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Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 4 MAY 2021 UNTIL TUESDAY 10 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
$1.35 per 100g

$249ea

SAVE $2.51


